ἀπροσπελάσεις, ὃν δὲ ἀψαιτό τις. εἰ δὲ ψιλωθέη, τὰς ἀπτούτες, οἱ δὲ ἀαπτοί, ἀπεργοῦ, ἀπέρεστον.

ἀπτες οἱ μὲν δασύνοντες τὸ δεύτερον α., ἀκόσοιν ἀπροσπελάσεις, ὃν δὲ ἀν τις ἀψαιτο. οἱ δὲ ψιλῶντες, ἀπράκτες. οἱ δὲ τὰς ἀνεφύκτες καὶ χαλεπάς. Ἀππίων δὲ δασύνει, βέλετον γαρ ἀποδιδόνατ, ὃν δὲ ἀν τις ἀψαιτο, ἢ [ap. m. καὶ, B.] τὰς πολλοῖς ἀπροσπελαζόσας.

ἀγχιτέρμαν, ὁ γείτων. Ὁμηρος.

[P] ἀγωγεῖ, τῷ ιμάντι, ὁ σύγεται ὁ ἵππος, ὁ καὶ ἑντήρ καλεῖται.
ἀγωγεὺς, προπομπός.

ἀγωνία, ὁ ἀγωνισμὸς καὶ ἀγάν. λέγεται δὲ ἔτος καὶ ἀγωνιστή. ἀγωνία [ap. m. αὐτργωνιᾶ et ποχ ἀγάν, B.] Σενοφῶν αὗτι τῷ ἀγώνι.

ἀγῶνας καὶ τὴν πρὸς τὰς ἀγῶνας αἴσκησιν.

ἀγωνιῶ, κινδυνεύω.

ἀγὼν ὅνομα κύριον δῆλοι, ὡς Δεῖρις ἱσορεῖ. Σημαίνει δὲ καὶ τὴν αγωνίαν καὶ τὸ αὐθεντισμα καὶ τὸν ναὸν ἔνθα αὐθεντίζονται, καὶ τὸν τόπον, ἐν ᾧ αὐθεντίζεται τὸ πλῆθος. ἀγῶνας καὶ Ὅμηρος τὸν τόπον αὐτὸν, ἐν ᾧ αγωνίζεται. [ap. m. αγωνίζονται. B.] Θεκυδίδης εἶ, προελθὼν [ap. m. προελθὼν ε. τὸν α. B.] εἰς αγῶνας, αὐτέδησε τὸν ἥνιοχον.

ἀγώνι δέχεται σκήψεις. τάττεται ἢ παροιμία ἐπὶ τῶν μηδὲν ἴνησαμένων εἰς σκῆψιν.

ἀγωνος. κατὰ σχηματισμὸν αὐτὶ τῷ ὁ ἀγών, αἴπο δὲ γενικῆς ἐσχηματίσθη. ἔτος Ἀλκαιὸς ὁ Λυρικὸς πολλακις ἔχρηστο⁴⁴⁾.

ἀγῶνας τὴν συναγωγὴν, ἔτος Ἀριτοφάνης.

ἀδαγμὸς ὁ δεξήσιμος [ap. m. ὁδαξησμὸς. B.] ὄπερ ἐσὶ κνισμός [ap. m. κνησμός. B.] ἔτος Σοφοκλῆς. etc.

Hoc Anglicanum⁴⁵⁾ puto lectum Iosepho Scaligero, qui illud Richardo Thomsoni in Angliam remittens, epistola CCXXXV. Remitto tibi nunc, inquit, Photium tuum, optimus

44) Anglic. conuenit cum Suida passim et Har-
pocratiorne.

45) Hoc Anglicum habuit I. G. Bergerus, v.
Acta erud. tom. VI. supplem. p. 265. Idem differt
ab Etymologico ille Gudiano. Quas enim vōces

ex hoc adfert Bielius in actis erudit. supplem.
tom. VI. eae vel prorsus non exstant in anglicano
Galei, inter quas etiam sunt latinae illiae, graeca
ciuitate donatae, vel aliter vel breuius etiam ex-
ponuntur.

num sene librum et quem edi e re literaria est, quanquam omnia quae in illo sunt, hodie in aliis unde ipse haufigit, exstant. Quia tamen laboreni legentium leuare possit, quod in eo omnia con- gesta sunt, quae sparsim in aliis relegere labor est, non exiguum a studiosis gratiam iniueris, si tam utilem librum in publicum exire patiaris. Exstat hodie magno cum fructu legentium similis labor Varini Fauorini etc. Photium in lexico MS. apud Robertum Cottonum citat *Henricus Valefus* bis in notis ad Harpocrationem pag. 3. idem est cum Galei msto: quae enim ibi de voce ex cod. Cotton. adfert, illa etiam in Galeo leguntur. Plura ex illo Richardus Bentleius in epistola ad Io. Millium, subiecta Chronicis Ioannis Malalae, et cum Bentleii obseruationibus ad Menandri reliquias recusa. Passim loca ex eo profert Küsterus ad Suidam, et Io. Clericus indice ad Menandri et Philem. fragmenta. Hoc etiam euoluit auctor etymolog. magni, Photium patriarcham laudans in Ὑπτροφίᾳ, Κορεσθῆναι, Κέρων, Ὁβελίσκος. Quod editio- nem lexici Photiani viros doctos in Anglia moliri scripsit Morhofius lib. I. Polyhistoris cap. 16. puto, eum inaudiisse de conatu viri doctissimi Thome Galei, qui pro suo in graecas litteras amore ac studio hunc in se laborem suscipere voluit, ut memorat etiam W. E. Tentzelius in dialogis menstrualibus germanice editis a. 1692. p. 608.